

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AF Hansen Constructions ApS

A.P. Møllers Allé 9B, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 46 14 65

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Anders Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AF Hansen Constructions ApS A.P. Møllers Allé 9B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 46 14 65 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Flemming Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	AFHANSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.181 t.kr. mod 4.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747 t.kr. mod 6.648 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.180.684	4.073.401
2 Personaleomkostninger	-3.550.669	-4.298.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-924.642	-757.346
Driftsresultat	-3.294.627	-982.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.500.000	8.000.000
Andre finansielle indtægter	278.819	32.836
3 Øvrige finansielle omkostninger	-737.242	-218.164
Resultat før skat	1.746.950	6.832.007
Skat af årets resultat	0	-184.000
Årets resultat	1.746.950	6.648.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.746.950	6.648.007
Disponeret i alt	1.746.950	6.648.007

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.623.292	4.310.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.623.292</u>	<u>4.310.971</u>
5 Deposita	1.081.317	1.076.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.317</u>	<u>1.076.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.704.609</u>	<u>5.387.175</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.880	65.880
Varebeholdninger i alt	<u>65.880</u>	<u>65.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.393.636	5.981.780
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.921.934	5.786.995
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	236.910	278.033
Andre tilgodehavender	5.091.799	8.766.522
Periodeafgrænsningsposter	182.125	1.263.551
Tilgodehavender i alt	<u>23.826.404</u>	<u>22.076.881</u>
Likvide beholdninger	194.525	2.457.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.086.809</u>	<u>24.600.426</u>
Aktiver i alt	<u>31.791.418</u>	<u>29.987.601</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.760.154	10.013.204
Egenkapital i alt	<u>11.810.154</u>	<u>10.063.204</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	246.957	246.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.957</u>	<u>246.957</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.394.423	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.346.566	11.611.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.525.339	3.251.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.463	73.216
Anden gæld	466.516	4.059.113
Periodeafgrænsningsposter	0	681.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.734.307</u>	<u>19.677.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.981.264</u>	<u>19.924.397</u>
Passiver i alt	<u>31.791.418</u>	<u>29.987.601</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.365.197	3.415.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.648.007	6.648.007
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	10.013.204	10.063.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.746.950	1.746.950
	50.000	11.760.154	11.810.154

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der ses en generel udvikling i markedet hvor det generelle konfliktniveau på sagerne er højt. AF Hansen Constructions ApS er som følger heraf også part i en række sager, der er indregnet i regnskabet efter ledelsens bedste skøn.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.121.917	3.770.603
Pensioner	380.899	442.096
Andre omkostninger til social sikring	47.853	86.021
	3.550.669	4.298.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.335	57.340
Andre finansielle omkostninger	675.907	160.824
	737.242	218.164
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	7.451.817	6.342.004
Tilgang i årets løb	2.918.383	1.109.813
Kostpris 30. september 2023	10.370.200	7.451.817
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.140.846	-2.383.499
Årets afskrivninger	-606.062	-757.347
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-3.746.908	-3.140.846
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	6.623.292	4.310.971

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	1.076.204	278.302
Tilgang i årets løb	<u>5.113</u>	<u>797.902</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.081.317</u>	<u>1.076.204</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>1.081.317</u>	 <u>1.076.204</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. i simple fordringer, varelager og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer, varelager samt driftsmidler udgør i alt 19.083 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 år og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.

Kautionsforpligtelser og garantiforpligtelser:

Selskabet har igangværende voldgiftssager for 636 t.kr. Sager er indregnet ud fra sagernes forventede udfald, som er underbygget af eksterne advokatvurderinger. Afgørelserne kan have både positiv og negativ effekt på selskabets resultat.

Selskabet er part i enkelte sager. Sagerne forventes ikke at medføre omkostninger udover de i regnskabet indregnede beløb. Antallet af sager er øget de seneste år og de strækker sig ofte over flere år.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser, udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AFHansen Holding ApS, CVR-nr. 31750342, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Flemming Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 733c2dad-0809-4196-a133-94feedd6cb7d

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-04-12 07:49:40 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-12 07:52:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**